ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
1 апреля 2020 года 		   			                г. Тирасполь

2-e чрезвычайное заседание IX сессии шестого созыва
[bookmark: _GoBack]14.00

ПОВЕСТКА ДНЯ

О рассмотрении Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 марта 2020 года № 123 «О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 марта 2020 года № 98 «О введении чрезвычайного положения на территории Приднестровской Молдавской Республики»

– проект постановления Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики «Об утверждении Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 марта 2020 года № 123 «О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 марта 2020 года № 98
«О введении чрезвычайного положения на территории Приднестровской Молдавской Республики»
Электронный адрес: I:ПОСТАНОВЛЕНИЯ НЕНОРМ. ХАРАКТЕРА/2020/  проект по чрезвычайному положению

Красносельский Вадим Николаевич

Приглашенные: Мартынов Александр Владимирович – Председатель Правительства Приднестровской Молдавской Республики
Кирова Татьяна Петровна – первый заместитель Председателя Правительства ПМР, министр финансов ПМР
Цуркан Алексей Алексеевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики
Оболоник Сергей Анатольевич – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики
Куличенко Елена Николаевна – и. о. министра здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики
Касап Станислав Михайлович – заместитель Председателя Правительства ПМР по вопросам правового регулирования и взаимодействия с органами государственной власти – Руководитель Аппарата Правительства Приднестровской Молдавской Республики
Кипяткова Анастасия Геннадьевна – полномочный представитель Президента Приднестровской Молдавской Республики в Верховном Совете Приднестровской Молдавской Республики
Мова Руслан Петрович  – министр внутренних дел ПМР

Председатель Верховного Совета
Приднестровской Молдавской Республики		                      А. В. КОРШУНОВ

1